fecerosse molte ferute, et Eneas in quella vattalia occise

Turnus.

De Ascanio et Mexentius

Po la morte de Enea, Ascanius et Mexentius fecero granne

vattalie, et Ascanius occise Mexentius. Et Anchises fo

17
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morto in Troja, non in Sicilia. Po la morte de Enea, Lavinia

soa molie de Enea fece uno filio et fecelo nutrire me la selva

de Ardia, privato. Et puseli nome Silvius Postumus Eneas.

Po la morte de Enea, Ascanius non volze abitare con Lavinia

soa matrea, fece Albam civitatem, ad similitudine de una

scrofa blanca ke trovao in quello loco.

De Romulo et Remo

Et crescuti li zitelli, puserolli nome Romulus et Remus.

Romulus avea .xviii. anni quanno facea molte prove infra

li pastori. Et poi ke sappe ke era nato de regale sangue, abbe

in gran hodio Amulio suo zio, ke avea caczato lo avo et occiso

lo zio et morta la matre. Et esso primamente trovao lo lardo

et fecelo fare. Et una die gio in Albam civitate, et co lo lardo

occise Amulio suo zio, et fece renere lo regno ad Munitore suo

avo. Et poi vene con Faustulo et Acca ad abitare in Aven-

tino

De lo Nome de Romo, et como fo facta

Da capo de lo ordinamento de Roma. Vole homo
dicere ka Roma fo una femina nobilissima trojana, ke fugio

de Troja et venne ad questo loco, lo quale se dice Roma. Et

ad li Romani sappenno rio de Roma, ke era capo de lo muno,
avesse nome da femina, dissero soppena de lo capo ke Roma
magi se non clamasse da nome de femina. Et da tutti li

Romani fo tacuto. Et molte oppinione lassate diceno la

veritate. Narra Varro philosopho et Ovidio in Faustis et

altri sapii, ka Roma clamata fo da Romulo; ka Romulus
abitao con Tigerio Faustolo et Arracio su ne lo monte de

Aventino, et con essi vixe et morio.

Et comenzata la citate, una die li Romani da fore le citate

faceano sacrificio. Et fo dicto ad essi ka genti aveano guasto

lo sarificio et tolta la preda ad li Romani. Romulus cavalcao

con Quintus, et Remus cum Fabiis. Quelle foro doi nobile

sclacte de Roma. Remo primo, vencenno hoste et retolta
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la preda, retornao ad manicare co li soi, et non spectao lo

fratre, et mannicao tutta la vidanna. Et Romulus retornao,

abene granne dolore; incontenente pensao tradimento de lo

fratre. . .

.

Et li homini de le contrade non voleano dare nulla femina

ad molie ad quelli ke stavano con Romolo, inper96 ke tutti

erano latroni et homini adventici. Et Romolo fece ordinare

uno generale joco et molto bello. Et commannao ad quelli